

JERJ Holding 2012 ApS

Hjarnøvej 4 B, 4700 Næstved

CVR-nr. 35 03 46 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2021.

Jens Erik Redsted Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

JERJ Holding 2012 ApS

Hjarnøvej 4 B

4700 Næstved

CVR-nr.: 35 03 46 41

Hjemsted: Næstved

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Erik Redsted Jensen

Revisor

BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L

8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, konsulentvirksomhed samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28.930 kr. mod -6.938 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 121.043 kr. mod 247.925 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-28.930	-6.938
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	16.376
Andre finansielle indtægter	123.518	417.755
Nedskrivning af finansielle aktiver	58.845	-58.845
Øvrige finansielle omkostninger	-14.467	-38.343
Resultat før skat	138.966	330.005
Skat af årets resultat	-17.923	-82.080
Årets resultat	121.043	247.925
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-93.633
Udbytte for regnskabsåret	49.000	45.000
Overføres til overført resultat	72.043	296.558
Disponeret i alt	121.043	247.925

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	180.303
Andre værdipapirer og kapitalandele	58.845	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	58.845	180.303
Anlægsaktiver i alt	58.845	180.303
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	129.666	329.666
Tilgodehavender i alt	129.666	329.666
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.733.369	3.353.566
Værdipapirer i alt	3.733.369	3.353.566
Likvide beholdninger	14.492	20.533
Omsætningsaktiver i alt	3.877.527	3.703.765
Aktiver i alt	3.936.372	3.884.068

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.795.654	3.723.611
Foreslået udbytte for regnskabsåret	49.000	45.000
Egenkapital i alt	<u>3.924.654</u>	<u>3.848.611</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	5.468	29.207
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.718</u>	<u>35.457</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.718</u>	<u>35.457</u>
Passiver i alt	<u>3.936.372</u>	<u>3.884.068</u>

- 1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 2 **Eventualposter**

Noter

1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

2. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.